I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 175/2023 - CSAD/CADYSGP/GBSAAS/ISESMT
Defere a Avaliacio Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de Eslado de Sadde de Malo Grosso.
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas alribuicées legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, no Decreto n® 1303, de 03 de margo de 2022 e na
Instrugao Normativa n® 15/2022 de 15/12/2022.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Salde, conforme planilha anexa a esla
portaria, nos termos do Decreto n® 1303, de 03 de margo de 2022 & nas Instrugdes Normativas n® 152022 de 15/12/2022 & n® 192023 de
2311/2023.

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM

SERVICOS DE SAUDE DO SUS
Matricula! Vinculo Mome Ciclo Awaliative  Ponluacio Alcancada
) : 19/11/2022 a
50811/3 Atila Monteiro Borges 96,17
18/11/2023
) 02112022 a
1068611 Celzo Ricardo Ferreira a98.84
01/11/2023
. 20/04/2022 a
1146261 Cristina Bardou Piza 100,00
eina Baraa Heans 19/04/2023
. : : 05/11/2022 a
61671 Dacio Augusto Moreira Da Silva 99,56
04/11/2023
) . avi1/2022 a
966691 Daylana Margues Steinbeck 87.72
06/11/2023
. ) aviafzoz2 a
1201191 Debora Cristina Amaral Silva a7.11
06/12/2023
: 30/11/2022 a
1141351 Dingenes Marcondes 91,44
29/11/2023
Edel Maria de Almeida 08/10/2022 a
11831041 } 99,78
Stevanalo Rodrigues 07/10/2023
/
TS754/3 Eduardo Fabricio Gomes Porlela 26/10/2022 . 8,22
25102023
) . 18/11/2022 a
110010 Eliberta Francisco da Cruz 99,33
18/11/2023
. 104122022 a
1267041 Elissu de Carvalho Rangel 100,00
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95564/1

1183721

1183861

1200471

1221711

41648/3

296531/1

12007011

1190131

69881/3

101650/2

11068011

955581

Eloar Vicenzi

Evandro Francisco dos Santos

Evellin Carla Delmonico Rosa

Fabiane Gomes Leite

Helder Cassio de Oliveira

Joao Sansao Maciel

Katia Regina Borges

09/12/2023

04/12/2022
03/12/2023

03/11/2022
02/11/2023

04/11/2022
03/11/2023

09/12/2022
08/12/2023

26/11/2022
25/11/2023

04/12/2022
03/12/2023

27i11/2022
26/11/2023

Myrian Tereza Maciel de Arruda 29/11/2022

aS8a

Patricia Rocha Tozatto

Paulo Jose Gamba de Oliveira

Roberto Luis Margues de Freilas

Tania Maria de Amaorim

Waldinea Sofia da Silva Cosla

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVICOS

DE SAUDE DO SUS

Matricula’ Vinculo

955341

961771

952881
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Mome

Adriana Moessa Cosla

28/11/2023

10/11/2022
09/11/2023

02/09/2022
01/09/2023

03/12/2022
02/12/2023

03/12/2022
02/12/2023

19/11/2022
18/11/2023

Ciclo Avaliativo

21/11/2022
20/11/2023

Anderson Aparecide  Alves 08/11/2022

Spares

Arlete Ribeiro Pinto
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07/11/2023

04/09/2022

8 93.00

2 89.28

2 100,00

. 91,83

@ 93.67

99.67

8 92,72

99.89

. 100,00

Pontuacdo Alcancada

8 100,00

99,44

. 91.22



43844/2

B9262/2

310101

1183741

955311

955281

1183351

1207351

590561

951801

955521

00411

11851011

965081

126974/1

1185091

54980/2

Beatriz Lodi Rissini

Claudio Lima de Sousa

Denise Monteiro Magalhaes

Dulcineia Barbosa dos Sanlos

Edenar Dourado de Barros

Elizete Alves de Melo

Elizete Miranda dos Santos

Evania Calarina da Silva

Georgina Jovita Nascimento

03/09/2023

19/10/2022
18/10/2023

27102022
26/10/2023

20/11/2022
19/11/2023

03/11/2022
02/11/2023

04/09/2022
03/09/2023

04/03/2022
03/09/2023

05/11/2022
04/11/2023

10/12/2022
09/12/2023

19/11/2022
18/11/2023

Humberto Marcilio  Almeida 05/08/2022

Carvalho

lvanilce Rulim de Oliveira

Jeane Thaise Silva Pereira

Juarez Campos Rodrigues

Luciana da Costa Jorle

Luciana de Miranda

Marcia Eva Cebalho de Miranda

Maria Auxiliadora Bandeira Bispo
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04/09/2023

04/03/2022
03/09/2023

31/08/2022
30/08/2023

12/11/2022
11/11/2023

30/11/2022
29/11/2023

30i11/2022
29/11/2023

11/11/2022
10/11/2023

19/11/2022
18/11/2023

@ 100,00

8 100,00

8 95,78

99.89

8 91.00

@ 97.22

a AVALIAGAD
EFETUDA"

8 100,00

99,33

99.44

@ 97.67

. 97.00

94,50

99.50

96,44

a AVALIAGAO
EFETUDA"

99.78

NAC

NAO



as2121 Maria do Carmode Alencar 07/11/2022 a99.78

Perianez Soares 06/11/2023
) ) . 0322022 a
1113291 Maria Lucia Rodrigues 100,00
02122023

. . 2111/2022  a
582351 Odenil Ferreira de Miranda 98.78
Sl efreis de M 20/11/2023

29/11/2022 a

65461 Paulo Silas Ferreira 95,17
281112023
) 17112022 a
1188891 Pedro Ambrozio da Silva 95,11
16/11/2023
. . . 27112022 a
640021 Rosimeyre da Conceicao e Silva 93,28
26/11/2023

09/12/2022 a

11111411 Sergio Kiyoshi Matsuoka 99.08
¢ / 08/12/2023
. 30/08/2022 a
300571 Sirlene Costa g87.22
29/08/2023

PROFISSIONAL APOIO EM SERVICOS DE SAUDE DO SUS

Matricula’ Vinculo Mome Ciclo Avaliative  Pontuagdo Alcancada
|
5856012 Dometilia Enedinade Paula 21112022 84, 0
20/11/2023
. . . 30/08/2022 a
41100/2 Floripedes Martins Gazolla 95,22
29/08/2023
|
a0512/1 Ivanir Geonesio da Silva 171012022 2 0 g
16/10/2023

{
9053001 Leonira Cabral dos Santos 0arnoi2022 % 99,00
08/10/2023

07/04/2022 a AVALIACAO MAC

931891 Milton Gomes Aldave 06/04/2023 EFETUADA*

Art. 22 Esla porlaria enlra em vigor na dala de sua publicagao.
Cuiaba-MT, 20 de dezembro de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDC

Secrelario de Estado de Salde

(Original Assinado)

* Avaliagdo Nao Efetuada de acordo com o artigo 12 do Decrelo n. 1.303/2022 que cita "Nao sera realizada a avaliagio de desempenho do
servidor que, durante o ciclo anual avaliativo, permanecer afastado de suas alividades funcionais por periodo igual ou superior a2 185 (cento e
oitenta e cinca) dias, ininterruptos ou ndo”.
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Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenlicagao: bdb539a9

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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